
ORARI 15 - 19. 2. 2021, MP “MËSUES PËR GJUHËN SHQIPE DHE LETËRSI”, viti I 

 

Përgjegjës i Departamentit të Gjuhës dhe Letërsisë 

Prof.as.dr. Anyla Saraçi 
 

 

 

E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

1 Konc. bazë në kurrikulën 

kombëtare të gjuhës dhe të 

letërsisë 

Didaktikë e leksikologjisë 

dhe gramatikës 

Prof.as.dr. Elona Çeçe 

Komunikim në edukim 

Prof.as.dr. Anyla Saraçi 

 

Didaktikë e leksikologjisë 

dhe gramatikës 

Prof.as.dr. Elona Çeçe 

Komunikim në edukim 

Prof.as.dr. Anyla Saraçi 

 Msc. Neli Naço     

2 Konc. bazë në kurrikulën 

kombëtare të gjuhës dhe të 

letërsisë 

Msc. Neli Naço 

Didaktikë e leksikologjisë 

dhe gramatikës 

Prof.as.dr. Elona Çeçe 

 

Komunikim në edukim 

Prof.as.dr. Anyla Saraçi 

 

Didaktikë e leksikologjisë 

dhe gramatikës 

Prof.as.dr. Elona Çeçe 

 

Komunikim në edukim 

Prof.as.dr. Anyla Saraçi 

 

      3 Konc. bazë në kurr. komb. të 

gjuhës dhe të letërsisë 

Msc. Neli Naço 

Didaktikë e leksikologjisë 

dhe gramatikës 

Prof.as.dr. Elona Çeçe 

 

Komunikim në edukim 

Prof.as.dr. Anyla Saraçi 

 

Didaktikë e leksikologjisë 

dhe gramatikës 

Prof.as.dr. Elona Çeçe 

 

Komunikim në edukim 

Prof.as.dr. Anyla Saraçi 

 

      
4 Konce. bazë në kurrikulën 

kombëtare të gjuhës dhe të 

letërsisë 

Msc. Neli Naço 

Didaktikë e leksikologjisë 

dhe gramatikës 

Prof.as.dr. Elona Çeçe 

 

Komunikim në edukim 

Prof.as.dr. Anyla Saraçi 

 

Didaktikë e leksikologjisë 

dhe gramatikës 

Prof.as.dr. Elona Çeçe 

 

Komunikim në edukim 

Prof.as.dr. Anyla Saraçi 

 

      5 Konc. bazë në kurrikulën 

kombëtare të gjuhës dhe të 

letërsisë 

Msc. Neli Naço 

Didaktikë e leksikologjisë 

dhe gramatikës 

Prof.as.dr. Elona Çeçe 

 

Komunikim në edukim 

Prof.as.dr. Anyla Saraçi 

 

Didaktikë e leksikologjisë 

dhe gramatikës 

Prof.as.dr. Elona Çeçe 

 

Komunikim në edukim 

Prof.as.dr. Anyla Saraçi 

 

      


